
Uchwała Nr 26/106/11
Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 19 sierpnia 2011

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie

Na podstawie art. 48 ust.  2 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 9 ust.1 pkt 1, 2, 5, 6, 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.), 
w związku z Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki 2007 – 2013, uchwala się, co następuje:

§ 1

Udziela się  pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie, Pani  Bożennie 
Zakrzewskiej,  do podejmowania w imieniu Powiatu Grajewskiego wszelkich niezbędnych działań 
dotyczących realizacji projektu pt. „Partnerstwo na rzecz rozwoju i promocji zielonych miejsc pracy” 
współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, 
Poddziałanie  6.1.1  Wsparcie  osób  pozostających  bez  zatrudnienia  na  regionalnym rynku  pracy,  
w  ramach  Partnerstwa  publiczno-społecznego  i  rozwoju  zasobów  ludzkich  w  obrębie  Zielonych 
Miejsc Pracy.

§ 2

Zobowiązuje  się  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Grajewie  do  bieżącego  informowania 
Zarządu Powiatu Grajewskiego o przebiegu realizacji prac, o których mowa w §1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Grajewskiego:                                             Przewodniczący Zarządu:
Jarosław Augustowski:...............................

Członkowie Zarządu:           
                                    
Alicja Rutkowska............................................

Hanna Kulesza.................................................

Waldemar Remfeld..........................................

Dariusz Latarowski..........................................


